D TASA VVUF. İlk sQfıler re miz kelime
sini "bir manayı, bir düşünce ve duyguyu
üstü kapalı bir şekilde ifade etme" anla
mına gelen işaret terimiyle eş anlamlı ola
rak kullanmışlardır. Remzi işaret ve ima
ile birlikte fark gözeterek bir tasawuf te
rimine dönüştüren ilk sQfi olan Ebu Nasr
es-Serrac (ö. 378/988) remzi "sözün zahi
rinin altında yatan, ehlinden başkasının
anlayamadığı gizli mana" şeklinde tanım-